
Rada Miasta Poręba

Nr RM..0006.2018

PROTOKÓŁ NR LV/18
Sesji Rady Miasta Poręba

odbytej dnia 25 czerwca 2018 roku
początek obrad: godzina 09.00

w  Sali Konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie,
 ul. Mickiewicza 2

Numery podjętych uchwał: LV/349/18 do LV/358/18
Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Pani Urszula Milka
Protokolantka: Natalia Dworak

Załączniki do protokołu:
Lista obecności radnych
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie międzysesyjnym.
Uchwały od nr LV/349/18 do LV/358/18
Lista mówców
Lista obecności gości zaproszonych
Lista obecności mieszkańców
Interpelacje i zapytania radnych

Obecni:
1. Radni zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.
2. goście
3. mieszkańcy miasta
4. Radni Młodzieżowej Rady Miasta

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka otworzyła LV  Sesję  Rady Miasta  Poręba
w dniu  25 czerwca 2018r. o godz.  09.00,  powitała radnych, Burmistrza Miasta, przedstawicieli
Urzędu  Miasta,  jednostek  organizacyjnych  gminy,  zaproszonych  gości,  Radnych  Młodzieżowej
Rady Miasta oraz mieszkańców miasta.

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Pani Urszula Milka stwierdziła, że na moment otwarcia
sesji w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał.
Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu LV Sesji Rady na dzień 25 czerwca 2018r.  radni otrzymali
następujący porządek  obrad sesji:



Porządek obrad:

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Zatwierdzenie protokołu z LII i LIII sesji Rady Miasta Poręba.
III. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
IV. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
V. Podjęcie uchwał:
1. projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu Miasta Poręba za 2017 rok.
2.  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi  Miasta  Poręba  z  tytułu
wykonania budżetu za 2017 rok.
3.  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie za 2017 rok.
4. projekt uchwały w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Porębie.
5. projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność
Gminy Poręba. 
6. projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie  z dotychczasowymi dzierżawcami,
kolejnych umów dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba,  na okres do 3
lat.
VI. Interpelacje i zapytania.
VII. Sprawy Różne.
VIII. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad?

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodnicząca zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 4 projektów uchwał tj:

1.  projekt uchwały w sprawie uchwalenia i przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Poręba organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 
2.  projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2018 rok.
3.  projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta
Poręba. 
4.  projekt uchwały w sprawie  planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze
2018 roku.

Głosowanie w sprawie wniosku formalnego.

Wniosek formalny o zmianę w porządku obrad został przyjęty 10 głosami.

Przewodnicząca poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą zapisane w porządku obrad po
zmianach w bloku uchwał pod nr V.7., V.8., V.9., oraz V.10.

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco:



Porządek obrad:

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Zatwierdzenie protokołu z LII i LIII sesji Rady Miasta Poręba.
III. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
IV. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
V. Podjęcie uchwał:
1. projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu Miasta Poręba za 2017 rok.
2.  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi  Miasta  Poręba  z  tytułu
wykonania budżetu za 2017 rok.
3.  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie za 2017 rok.
4. projekt uchwały w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Porębie.
5. projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność
Gminy Poręba. 
6. projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie  z dotychczasowymi dzierżawcami,
kolejnych umów dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba,  na okres do 3
lat.
7.  projekt uchwały w sprawie uchwalenia i przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Poręba organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 
8.  projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2018 rok.
9.  projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta
Poręba. 
10.  projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze
2018 roku.
VI. Interpelacje i zapytania.
VII. Sprawy Różne.
VIII. Zamknięcie sesji.

II. Zatwierdzenie protokołu z LII i LIII sesji Rady Miasta Poręba.

Protokół  z  LII Sesji  Rady  Miasta  Poręba,  która  odbyła  się  26  marca  2018  roku  został
przesłany Radnym drogą elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta,
zamieszczony w wersji głosowej na stronie Urzędu Miasta Poręba, jak również znajdował się
na sali. 

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z LII Sesji Rady Miasta.

Nikt nie zabrał głosu.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia protokołu  z LII sesji (na sali podczas głosowania obecnych
jest 14 radnych).



Za             10  głosów
Kto jest przeciw   0   głosów
Wstrzymało się 4   głosów

Protokół  z LII sesji został przyjęty 10 głosami ZA.

Protokół z  LIII Sesji  Rady Miasta Poręba, która odbyła się  19 kwietnia 2018 roku został
przesłany Radnym drogą elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta,
zamieszczony w wersji głosowej na stronie Urzędu Miasta Poręba, jak również znajdował się
na sali. 

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z LIII Sesji Rady Miasta.

Nikt nie zabrał głosu.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia protokołu z LIII sesji (na sali podczas głosowania obecnych
jest 14 radnych).

Za             10  głosów
Kto jest przeciw   0   głosów
Wstrzymało się 4   głosów

Protokół  z LIII sesji został przyjęty 10 głosami ZA.

III. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.

W  poniższej  sprawie  dosłowne  odtworzenie  przebiegu  sprawozdania  dostępne  jest  na
nagraniu dźwiękowym z obrad sesji - zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu Miasta
Poręba.

Sprawozdanie  w formie papierowej jest załącznikiem do protokołu.

Burmistrz  Pan  Ryszard  Spyra  zapytał  czy  są  pytania  do  sprawozdania,  które  zostało  radnym
przekazane.
Nikt nie zabrał głosu.

Burmistrz Pan Ryszard Spyra omówił sprawozdanie, które zostało wcześniej radnym przekazane
oraz uzupełnił je min. o następujące tematy:

– Wyjazd  do  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  –  zgoda  na  włączenie  kamer  (monitoring
w mieście),

– Otwarcie filii biblioteki – Niwki,
– Udział w dniu Rodzicielstwa Zastępczego,
– Spotkanie z rodzicami klas pierwszych dot. projektu e-podręczniki od września,
– Spotkanie  z  Przewodniczącym  Rady  Powiatu  dot.  profilaktyki  dentystycznej

w szkołach.



IV. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków
 
Przewodnicząca zaproponowała do składu Komisji Uchwał i Wniosków następujących radnych:

1. Ewelina Janeczek - wyraziła zgodę na pracę w Komisji.
2. Barbara Gola - wyraziła zgodę na pracę w Komisji.
3. Krystyna Rauk  - wyraziła zgodę na pracę w Komisji.

Za  przedstawionym  składem  komisji  głosowało  13  radnych  (w  momencie  głosowania  na  sali
obecnych jest 14 radnych).
Przewodnicząca Pani Urszula Milka ogłosiła 10 minutową przerwę.

Po przerwie głos zabrał Burmistrz Miasta Poręba – Pan Ryszard Spyra, Sekretarz Miasta – Pani
Barbara Baran, Skarbnik – Pani Joanna Mucha, Pani Karolina Ostrowska, Prezes MPWiK-u – Pan
Mariusz Grabarczyk oraz Pan Marek Mrozowski – omówili prezentację multimedialną.

Przewodnicząca Urszula Milka ogłosiła 10 minutową przerwę.

Po przerwie Radny Pan Tomasz Cebula poruszył temat obniżenia podatków.
Radna Zofia Gocyła poruszyła temat ZIT-ów.

Przystąpiono do realizacji V punktu porządku obrad.

V. Podjęcie uchwał

Przewodnicząca  Pani  Urszula  Milka  poinformowała,  że  Radni  będą  głosowali  projekt  uchwały
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
za  2017  rok  w  związku  z  czym  zachęciła  Radnych  do  dyskusji/rozmowy w tej  sprawie  oraz
odczytała Uchwałę nr 4200/VII/98/2018  z dnia 27 kwietnia 2017 roku VII Składu Orzekającego
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez
Burmistrza Poręby sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z  informacją o stanie
mienia komunalnego.

Następnie  Przewodnicząca  poprosiła  Przewodniczącą  Komisji  Rewizyjnej  Panią  Agnieszkę
Radwan  o  odczytanie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  oraz
odczytanie uchwały nr 4200/VII/115/2018 z dnia 24 maja 2018 roku VII Składu Orzekającego
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  Komisji
Rewizyjnej Rady Miasta Poręba.

Pani Agnieszka Radwan odczytała w/w wniosek oraz uchwałę.

Przewodnicząca Pani Urszula Milka poinformowała, że jeśli Przewodniczący pozostałych komisji
lub przedstawiciele klubów chcą odczytać swoje opinie to prosi, aby się zgłosili.

Głos zabrała Radna Pani Agnieszka Radwan w imieniu Klubu "Jedność i Przyszłość", odczytała
pozytywną  opinię  na  temat  działalności  Burmistrza  oraz  udzielenia  absolutorium Burmistrzowi



Miasta Poręba – Panu Ryszardowi Spyra. 

Następnie  głos  zabrała  Radna  Pani  Agnieszka  Andrzejewska  w  imieniu  Klubu  "Pozytywna
Inicjatywa"  oraz  odczytała  pozytywną  opinię  na  temat  działalności  Burmistrza  oraz  udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba – Panu Ryszardowi Spyra.

Przewodnicząca poinformowała, że jeśli ktoś z Radnych chce zabrać głos w sprawie sprawozdania
z wykonania budżetu za 2017 rok to prosi o zgłaszanie się.

Głos zabrała Radna Pani Zofia Gocyła, poruszyła między innymi temat budżetu 2017 roku, temat
przystanków, programu naprawczego, placu zabaw oraz posterunku Policji.

W związku z zakończeniem dyskusji Przewodnicząca przeszła do realizacji punktu.

Komisji Uchwał i Wniosków odczytała po kolei projekty uchwał.

V.1.  projekt  uchwały  numer  1  - projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Poręba za 2017 rok.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 10 głosów

Przeciw 4 głosy

Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 10 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/349/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.2. projekt uchwały numer 2 - w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba z
tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

Przewodnicząca poinformowała że projekt tej uchwały ma ścisły związek z uchwałą , która była
chwilę wcześniej podejmowana.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.



Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 10 głosów

Przeciw 4 głosy

Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 10 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/350/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

Przewodnicząca Pani Urszula Milka ogłosiła 10 minutową przerwę.

V.3.  projekt  uchwały  numer  3  -  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie za 2017 rok.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 14 głosów

Przeciw 0 głosów

Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr   LIV/351/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.4.  projekt uchwały numer 4  - w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Porębie.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.



Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 14 głosów

Przeciw 0 głosów

Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr LV/352/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.5.  projekt uchwały numer 5 -  sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Poręba. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 10 głosów

Przeciw 4 głosy

Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 10 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/353/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.6.  projekt  uchwały  numer  6  -  w sprawie  wyrażenia  zgody na  zawarcie  z  dotychczasowymi



dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba,
na okres do 3 lat.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 14 głosów

Przeciw 0  głosów

Wstrzymało się 0  głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/354/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.7.  projekt  uchwały  numer  7  -  w  sprawie  uchwalenia  i  przekazania  projektu  Regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Poręba organowi regulacyjnemu do
zaopiniowania. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 14 głosów

Przeciw 0  głosów

Wstrzymało się 0  głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami.



Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/355/18.  Uchwała  stanowi  załącznik  do
protokołu.

V.8.  projekt uchwały numer 8  -  w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na
2018 rok.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca  poinformowała  że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  komisjach  stałych  Rady
Miasta.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 11 głosów

Przeciw 0  głosów

Wstrzymało się 3  głosy

Uchwała została podjęta 11 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/356/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.9.  projekt  uchwały  numer  9  -  w sprawie  ustalenia  wysokości  miesięcznego  wynagrodzenia
Burmistrza Miasta Poręba. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Projekt uchwały nie był omawiany na wszystkich komisjach stałych Rady Miasta.

W celu  wyjaśnienia  tematu  Przewodnicząca  poprosiła  Burmistrza  o  wyznaczenie  osoby,  która
zabierze głos.

Głos  zabrał  Radca  Prawny  Pan  Michał  Szachnitowski,  poinformował  że  jest  to  działanie
obowiązkowe przez wprowadzone nowe stawki – Rozporządzenie Rady Ministrów.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)



Za 10 głosów

Przeciw 0  głosów

Wstrzymało się 4  głosy

Uchwała została podjęta 10 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/357/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

V.10. projekt uchwały numer 10 - w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba
na II półrocze 2018 roku.

Przewodnicząca poinformowała,  że projekt tej  uchwały jest tożsamy z ustaleniami dotyczącymi
planów pracy na II półrocze 2018r. Jakie Radni podjęli na ostatnich komisjach stałych.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za 14 głosów

Przeciw 0  głosów

Wstrzymało się 0  głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami.

Rada  Miasta  podjęła  uchwałę  zapisaną  pod  Nr  LV/358/18.  Uchwała  stanowi  załącznik   do
protokołu.

VI. Interpelacje i zapytania.

W  poniższej  sprawie  dosłowne  odtworzenie  przebiegu  punktu  "Interpelacje
i zapytania" dostępne jest na nagraniu dźwiękowym z obrad sesji - zamieszczonym na stronie
internetowej Urzędu Miasta Poręba.

Przewodnicząca Pani Urszula Milka zgodnie z listą poprosiła radnych o przedstawienie swoich
interpelacji i zapytań.

Interpelacje i zapytania na piśmie przedłożyli:

1. Radny Tomasz Cebula,

2. Radny Edward Dorobisz.



VII.   Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Pani Urszula Milka przedstawiła korespondencję jaka
wpłynęła do Rady Miasta:

1.  W  dniu  25  maja  2018r.  z  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  wpłynęła  uchwała  w  sprawie
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba.
2.  W  dniu   12  czerwca  2018r.  z  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji
w Porębie wpłynął  Projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie Pani Małgorzata Szewczyk przedło-
żyła stosownie do art 16a ust.4 ustawy o pomocy społecznej Ocenę zasobów pomocy społecznej za
rok 2017 dla Gminy Poręba. Wspomniana Ocena jest dostępna do wglądu w Biurze Obsługi Rady.

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Pani Urszula Milka przedstawiła terminy posiedzeń Ko-
misji oraz sesji  w miesiącu sierpień 2018 roku.

1.Posiedzenia Komisji:

Komisja Rewizyjna  20.08.2018 godz. 11.00
Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 24.08.2018 godz. 09.00
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 22.08.2018 godz. 10.00

2.Sesja Rady Miasta 27.08.2018 godz. 12.00

VIII. Zamknięcie sesji

Prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka – wobec wyczerpania się
punktów porządku obrad – zamknęła obrady LV sesji Rady Miasta Poręba.

Protokół  w  formie  nagrania  dźwiękowego  zawierającego  dosłowne  odtworzenie  obrad  sesji  znajduje  się  na
stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba.

     
      Przewodnicząca Rady Miasta Poręba

Urszula Milka

Protokół sporządziła:
Natalia Dworak
Obsługa Rady Miasta

Protokół w formie papierowej wraz z załącznikami znajduje się Biurze Obsługi Rady.
Protokół  w  formie  nagrania  dźwiękowego  zawierającego  dosłowne  odtworzenie  obrad  sesji  znajduje  się  na
stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba.
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